
SM1500000223

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY OBECNÉHO HOSPODÁŘSKÉHO ZÁJMU

(dle směrnice 2012/21/EU)

uzavřená podle § 92 pism. a) zák. č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění

Příkazce:

se sídlem:

zastoupená:

IČ:

DIČ:

bankovní spojení:

č. účtu:

a

Příkazník:

se sídlem:

zapsaná:

zastoupená:

IČ:“

DIC:

bankovní spojení:

č. účtu:

pozdějších předpisů

1.

SMLUVNÍ STRANY

Městská část Praha 11

Ocelíkova 672, 149 41 Praha 4

zástupcem starosty Ing. Petrem Jíravou

00231126

CZ00231126

Česká spořitelna, a.s., Budějovická 1912, Praha 4

Jihoměstská sociální a.s.

Ocelíkova 672, 149 41 Praha 4

v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka

14669

Mgr. Leošem Valígurským

28461835

C228461835

Česká spořitelna, a.s., Budějovická 1912, Praha 4

uzavřeli tuto smlouvu o poskytování služby obecného hospodářského zájmu:

n.

PŘEDMĚT SMLOUVY

]. Předmětem této smlouvy je poskytování sociálních služeb, a to pečovatelské služby

(registrační číslo 5145962), odlehčovací služby (registrační číslo 6944607) a domova

pro seniory (registrační číslo 4280079) dle zákona č. 108/2006 Sb., O sociálních

službách, ve znění pozdějších předpisů.

2. Příkazce městská část Praha 11 v souladu s čl. 4 Rozhodnutí komise EU ze dne

20. prosince 2011 o použití čl. 106 odst. 2 Smlouvy O fungování Evropské unie na státní

podporu ve formě vyrovnávací platby za závazek veřejné služby udělené určitým

podnikům pověřeným poskytováním služby obecného hospodářského zájmu

(2012/21/EU), pověřila akciovou společnost Jihoměstská sociální a.s., založenou

městskou částí Praha 11, která dle platné registrace poskytuje sociální služby

(pečovatelské služby, reg. č. 5145962, Odlehčovací služby, reg. č. 6944607 a domov pro

seniory, reg. č. 4280079), poskytováním služby obecného hospodářského zájmu.



SM1500000223

III.

ZÁKLADNÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

. Příkazce touto smlouvou ukládá příkazníkovi, aby svým jménem a na svůj účet

poskytoval sociální služby V rozsahu uvedeném v. čl. II. odst. 2 této smIouvy. Příkazník

se zavazuje k poskytování uvedených služeb v souladu s platnou registraci a v souladu

s příslušnými ustanoveními zákona č. 108í2006 Sb., o sociálních službách, ve znění

pozdějších předpisů, a vyhláškou Ministerstva práce a sociálních věcí č. 5052006 Sb.

Na základě této smlouvy příkazník poskytuje služby fyzickým osobám, které s nim

uzavřely smlouvu O poskytnutí sociální služby podle § 90 zákona č. 108í2006 Sb.

. Příkazce se zavazuje nad rámec plateb dle vyhlášky č. 5052006 Sb., které hradí

poskytovateli sociálních služeb osoby na základě smlouvy o poskytnutí sociálních

služeb, k úhradě roční vyrovnávací platby za závazek veřejné služby poskytované

příkazníkem, pověřeným poskytováním služby obecného hospodářského zájmu pro

příkazce.

. Výše roční vyrovnávací platby bude určena jako rozdíl mezi náklady a výnosy, které

příkazníkovi prokazatelně vzniknou v jednotlivých letech V souvislosti s poskytováním

služby obecného hospodářského zájmu, výše uvedené. Konkrétní každoroční výše

vyrovnávací platby bude určena usnesením zastupitelstva městské části Praha 11, jímž

bude schválen rOZpočet na příslušný kalendářní rok, a to V rozpočtové kapitole 43 —

běžné Výdaje.

. Příkazník je povinen čtvrtletně předkládat finanční vypořádání dotace poskytnuté

příkazcem, tj. přehled o čerpání a použití poskytnutých finančních prostředků.

. Kontrola a přezkoumávání vyrovnávací platby budou součástí každoročního finančního

vypořádání a rozborů hospodaření příkazníka v jednotlivých letech trvání závazku.

Finanční hospodaření příkazníka probíhá v souladu s ustanoveními zákona

č. 9052012 Sb., dle kterého se bude také postupovat v rámci opatření k zamezení a

vrácení jakékoliv nadměrné vyrovnávací platby.

rv.

DOBA PLNĚNÍ SMLOUVY

Doba trvání závazku veřejné služby je deset let, počínaje dnem 1.4.2015 a konče dnem

31.3.2025.

V.

UKONČENÍ SMLOUVY

Smlouva zaniká uplynutím doby, na kterou je sjednána.

Smluvní strany se dohodly, že kterákoliv ze smluvních stran může smlouvu vypovědět,

a to i bez udání důvodu. Výpověď musí být učiněna v písemné formě a doručena druhé

smluvní straně. Výpovědní doba činí 1 rok ajeji běh započne prvním dnem kalendářního

měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla Výpověď doručena druhé smluvní

straně.



SM 1500000223

3. Pozbude-li příkazník registraci k poskytování sociálních služeb či se registrace

k poskytování sociálních služeb stane neplatnou, je příkazce oprávněn, nedojde-li mezi

stranami kjiné dohodě, od této smlouvy odstoupit s účinky ex nunc.

4. Nesplní-li příkazce bez vážného duvodu svou povinnost k úhradě roční vyrovnávací

platby za závazek veřejné služby poskytované příkazníkem, je příkazník oprávněn,

nedojde—li mezi stranami k jiné dohodě, od smlouvy odstoupit s účinky ex nunc.

5. Odstoupí-li smluvní strana od smlouvy, zaniká smlouva dnem doručení oznámení o

odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně.

_ , VI.

DOLOZKA DLE ZAKONA O HL. M. PRAZE

1. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Zastupitelstva městské části Praha

11 č. 0008.-'5/Z/2015 ze dne 12.3.2015.

2. K podpisu smlouvy je oprávněn zástupce starosty pan Ing. Petr Jirava na základě

usnesení Zastupitelstva městské části Praha ll č. 0008/5/2/2015 ze dne 12.3.2015

vn.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze na základě písemných dodatků.

3. Tato smlouva byla sepsána ve čtyřech stejnopisech, z nichž příkazník i příkazce obdrží

po dvou vyhotoveních.

4. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající

občanským zákoníkem.

5. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřenou podle jejich svobodné vůle

přečetly a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy.

6. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva je veřejně přístupnou listinou ve smyslu

zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

      

 

V Praze dne 24. 03. 2015
VPraze dne Šý Š _ ZJ 7r

...................

  Ing. Petr ta Mgr. Leoš Valigursk '

zástupce starosty

 


